MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º GRU.0086/2021, DE 07 DE JULHO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 3903, de 4/11/2015, e considerando a Resolução n.º
75, de 23 de junho de 2014,

RESOLVE,

Art. 1.º - REVOGAR a Portaria n.º GRU.0109/2019, de 30 de setembro de 2019.

Art. 2.º - NOMEAR os servidores e os discentes abaixo relacionados para

constituírem a Comissão Estatuinte Local do Câmpus Guarulhos.

Técnico-administrativos:
Gabriel de Freitas Gubolin (Titular)
Guilherme Vinicius Ascendino Silva (Titular)

Docentes:
Aline Ribeiro Sabino (Titular)
João Alves Pacheco (Titular)
Marcelo Squinca da Silva (Suplente)

Discentes:
Ana Luiza Ramos Fernandes de Jesus (Titular)
Yasmin Conceição Ferreira (Titular)

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR

		2021-07-07T16:11:10-0300